2022 年９月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営管理部長 藤本 茂夫

 （TEL.03-5577-2283）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年９月 20 日付で組織変更及び人事異動を行う旨決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）IT サポート室の新設

IT システム利用の重要性の高まり、昨今急増するサイバー攻撃等への対応など、システム利用のサポー

トと IT インフラ・セキュリティの更なる強化を目的に IT サポート室を新設する。

（２）事業推進室の新設

新規事業の開発の強化及び既存事業の更なる活性化を目的に、事業推進室を新設する。

（３）アライアンス推進室の新設

      多様な顧客ニーズに対応するサービス・商品の拡充に向けた組織体制の強化を目的に、アライアンス推

進室を新設する。

（４）グループ人事総務部を分割

 組織体制の拡大・強化に資する多様な施策を迅速にグループ全体へ展開することを目的に、グループ人事

部とグループ総務部へ分割する。

２．人事異動

2022 年９月 20 日付                              （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

金井 大介

取締役執行役員

グループ営業統括室 室長

兼 営業本部 本部長

兼 オンライン事業部 管掌

取締役執行役員

グループ営業統括室 室長

兼 営業本部 本部長

兼 オンライン事業部 部長

氏名 新 旧

田中 俊

執行役員

IT サービス事業部 部長

兼 IT サポート室 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ 取締役

兼 株式会社ビー・エイ・エス 取締役

執行役員

IT サービス事業部 部長

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ 取締役

兼 株式会社ビー・エイ・エス 取締役

百瀬 康倫

執行役員

グループ総務部 部長

兼 教務部 部長

兼 グループ人事部 管掌

兼 社長室 管掌

兼 事業推進室 管掌

兼 ミテモ株式会社 取締役

執行役員

社長室 室長

兼 グループ人事総務部 部長

兼 ミテモ株式会社 取締役

谷村 聖弌

執行役員

グループ営業統括室 副室長

兼 エキスパート営業部 部長

兼 教務部 副部長

兼 プロセスオートメーション部 副部長

執行役員

グループ営業統括室 副室長

兼 エキスパート営業部 部長

兼 教務部 管掌

兼 プロセスオートメーション部 副部長

原 英樹

執行役員

グループ営業統括室 副室長

兼 エキスパート営業部 副部長

兼 プロセスオートメーション部 副部長

兼 アライアンス推進室 室長

執行役員

グループ営業統括室 副室長

兼 エキスパート営業部 副部長

兼 プロセスオートメーション部 副部長

以 上